
                     

            CIF: P1004400F     C.P. : 10134        Plaza de España, 1        Teléfono: 927 35 00 02     Fax: 927 35 00 18    varios@campolugar.es
                                                         Web: www.campolugar.es           https://campolugar.sedelectronica.es

Expediente n.º: 603/2023
Notificación a los Miembros de la Mesa de Contratación
Procedimiento: Licitación Bar Hogar del Pensionista de Campo Lugar
Interesados: Miembros de la Mesa de Contratación

 
RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA-PRESIDENCIA.

D. Alejandro Broncano Vaca,  Alcalde-Presidente del  Ayuntamiento de Campo Lugar 

(Cáceres),  habida  cuenta  de  que  ha  transcurrido  el  plazo  establecido  para  la 

presentación de ofertas para la licitación del bar del Pensionista de Campo Lugar, de 

acuerdo con lo establecido en el Pliego y  en virtud de las atribuciones del  art. 21.1 

apartado s) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local,

HE RESUELTO:

PRIMERO.-  Convocar la Mesa de Contratación para llevar a cabo la apertura de los 

sobres A y B, y realizar la propuesta de adjudicación.

SEGUNDO.-   Designar  a  los  miembros  de  la  Mesa  de  Contratación  que  deberá 

constituirse para el presente procedimiento, quedando la misma integrada por: 

- D. Alejandro Broncano Vaca, como Presidente de la Mesa 

- Doña María Monterrubio Villar, como Vocal de la Mesa 

- Doña María Castaño Holguín, como Vocal de la Mesa

- D. César Fuentes Vaquero, como Vocal de la Mesa 

- D. Pedro Navarro Carmona, como Vocal de la Mesa 

- Doña Josefa Blanco Fragoso, como Vocal de la Mesa

- Doña Ricarda María Domínguez Fernández, como Secretaria de la Mesa 

SEGUNDO.- A los citados miembros les serán de aplicación las causas de abstención y 

recusación previstas en las leyes de procedimiento administrativo. 

TERCERO.- Convocar a la Mesa a la sesión que tendrá lugar el próximo lunes, 6 de 

noviembre de 2023,  a  las 10:00 horas  en el  salón de Plenos del  Ayuntamiento,  al  

objeto de proceder a la apertura y valoración de la documentación contenida en los 

Sobres A y Sobres B.

   AYUNTAMIENTO DE CAMPO LUGAR (CÁCERES)

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
R

Z4
5J

4D
YY

23
YM

H
Q

EX
L7

2Y
KK

T 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
am

po
lu

ga
r.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 

http://www.campolugar.es/
mailto:varios@campolugar.es


CUARTO.- Publíquese la presente en la Plataforma de Contratación del Sector Público.

En Campo Lugar, a la fecha de la firma electrónica establecida al margen

El Alcalde-Presidente

D. Alejandro Broncano Vaca.

(DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE)

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
R

Z4
5J

4D
YY

23
YM

H
Q

EX
L7

2Y
KK

T 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
am

po
lu

ga
r.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Campo Lugar
	2023-10-31T14:09:19+0100
	Campo Lugar
	ALEJANDRO BRONCANO VACA - 08364691M (FIRMA)
	Lo acepto




